מועצה מקומית כפר-ורדים / לשכת ראש המועצה

24 נובמבר 2021
כ' כסלו תשפ"ב
מס/ 20 חינוד 15900

פרוטוקול ועדת חינוד מיום 13.10.2021

משתתפים:

חברי המועצה: איתן הימן, עופר כהן

חברי פורום מוביל חינוד: חני יאיר מנהלת אגף חינוד, ד"ר אבינועם יומטוביאן מכללת גורדון, אורלי ירוסלבסקי מפקחת בלתי פורמלי, איריס לביא מנהלת אשכול גנים, איתי דינר מנהל תפן, גלי רז מנהלת חטיבה צעירה